
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2026/121

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO  2026

PREVISIONI

DELL'ANNO 2027

PREVISIONI

DELL'ANNO 2028 

Disavanzo di Amministrazione                 0,00                 0,00                 0,00                 0,00 

        MISSIONE              1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

    Programma         1 Organi istituzionali

            Titolo 1 Spese correnti                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

 (0,00)
                0,00 

           48.500,00-
(0,00)
(0,00)

           48.500,00-

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

             Totale 
             Programma 1

Organi istituzionali                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

           48.500,00-
(0,00)
(0,00)

           48.500,00-

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

TOTALE  MISSIONE  1 Servizi istituzionali,  generali e di
gestione

                0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

           48.500,00-
(0,00)
(0,00)

           48.500,00-

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

        MISSIONE              3 Ordine pubblico e sicurezza

    Programma         2 Sistema integrato di sicurezza urbana

            Titolo 1 Spese correnti                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

 (0,00)
                0,00 

           48.500,00 
(0,00)
(0,00)

           48.500,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

             Totale 
             Programma 2

Sistema integrato di sicurezza
urbana

                0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

           48.500,00 
(0,00)
(0,00)

           48.500,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

TOTALE  MISSIONE  3 Ordine pubblico e sicurezza                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

           48.500,00 
(0,00)
(0,00)

           48.500,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

   TOTALE MISSIONI                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

  TOTALE  GENERALE DELLA SPESA                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2026/121

Bilancio previsione  2026 - 2027 - 2028

Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2025
Cassa

Previsioni
dell'anno  2026

Previsioni
dell'anno  2027

Previsioni
dell'anno  2028

Disavanzo di Amministrazione                 0,00                 0,00                 0,00 

Missione 1: Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 1:Organi istituzionali

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 1: Redditi da lavoro dipendente

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2025
Cassa

Previsioni
dell'anno  2026

Previsioni
dell'anno  2027

Previsioni
dell'anno  2028

U01101
ONERI PREVIDENZIALI ASSICURATIVI ED ASSISTENZIALI SU STIPENDI,
RETRIBUZIONI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE - SPESE
OBBLIGATORIE.

0,00 10.500,00- 10.500,00- 0,00 0,00 

U01201
TRATTAMENTO ECONOMICO DEL PERSONALE DIPENDENTE - SPESE
OBBLIGATORIE.

0,00 35.000,00- 35.000,00- 0,00 0,00 

Totale Macroaggregato 1 0,00 45.500,00- 45.500,00- 0,00 0,00 

Macroaggregato 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2025
Cassa

Previsioni
dell'anno  2026

Previsioni
dell'anno  2027

Previsioni
dell'anno  2028

U01801
VERSAMENTO DELL'IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE
- IRAP - SULLE RETRIBUZIONI CORRISPOSTE AL PERSONALE DIPENDENTE
(ART. 10, COMMA 1, DLGS 15 DICEMBRE 1997, N.446) - SPESE
OBBLIGATORIE.

0,00 3.000,00- 3.000,00- 0,00 0,00 
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2026/121

Bilancio previsione  2026 - 2027 - 2028

Totale Macroaggregato 2 0,00 3.000,00- 3.000,00- 0,00 0,00 

Totale Titolo 1 0,00 48.500,00- 48.500,00- 0,00 0,00 

Totale Programma 1 0,00 48.500,00- 48.500,00- 0,00 0,00 

Totale Missione 1 0,00 48.500,00- 48.500,00- 0,00 0,00 

Missione 3: Ordine pubblico e sicurezza

Programma 2:Sistema integrato di sicurezza urbana

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 1: Redditi da lavoro dipendente

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2025
Cassa

Previsioni
dell'anno  2026

Previsioni
dell'anno  2027

Previsioni
dell'anno  2028

U01115
ONERI PREVIDENZIALI ASSICURATIVI ED ASSISTENZIALI SU STIPENDI,
RETRIBUZIONI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE - SPESE
OBBLIGATORIE.

0,00 10.500,00 10.500,00 0,00 0,00 

U01215
TRATTAMENTO ECONOMICO DEL PERSONALE DIPENDENTE - SPESE
OBBLIGATORIE.

0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 

Totale Macroaggregato 1 0,00 45.500,00 45.500,00 0,00 0,00 

Macroaggregato 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2025
Cassa

Previsioni
dell'anno  2026

Previsioni
dell'anno  2027

Previsioni
dell'anno  2028

U01815
VERSAMENTO DELL'IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE
- IRAP - SULLE RETRIBUZIONI CORRISPOSTE AL PERSONALE DIPENDENTE
(ART. 10, COMMA 1, DLGS 15 DICEMBRE 1997, N.446) - SPESE
OBBLIGATORIE.

0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

Totale Macroaggregato 2 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2026/121

Bilancio previsione  2026 - 2027 - 2028

Totale Titolo 1 0,00 48.500,00 48.500,00 0,00 0,00 

Totale Programma 2 0,00 48.500,00 48.500,00 0,00 0,00 

Totale Missione 3 0,00 48.500,00 48.500,00 0,00 0,00 

TOTALE GENERALE                 0,00                 0,00                 0,00                 0,00                 0,00 
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2026/121

Bilancio previsione  2026 - 2027 - 2028

Direzione 32: RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI

Missione 1: Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 1:Organi istituzionali

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 1: Redditi da lavoro dipendente

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2025
Cassa

Previsioni
dell'anno  2026

Previsioni
dell'anno  2027

Previsioni
dell'anno  2028

U01101
ONERI PREVIDENZIALI ASSICURATIVI ED ASSISTENZIALI SU STIPENDI,
RETRIBUZIONI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE - SPESE
OBBLIGATORIE.

0,00 10.500,00- 10.500,00- 0,00 0,00 

U01201
TRATTAMENTO ECONOMICO DEL PERSONALE DIPENDENTE - SPESE
OBBLIGATORIE.

0,00 35.000,00- 35.000,00- 0,00 0,00 

Totale Macroaggregato 1 0,00 45.500,00- 45.500,00- 0,00 0,00 

Macroaggregato 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2025
Cassa

Previsioni
dell'anno  2026

Previsioni
dell'anno  2027

Previsioni
dell'anno  2028

U01801
VERSAMENTO DELL'IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE
- IRAP - SULLE RETRIBUZIONI CORRISPOSTE AL PERSONALE DIPENDENTE
(ART. 10, COMMA 1, DLGS 15 DICEMBRE 1997, N.446) - SPESE
OBBLIGATORIE.

0,00 3.000,00- 3.000,00- 0,00 0,00 

Totale Macroaggregato 2 0,00 3.000,00- 3.000,00- 0,00 0,00 

Totale Titolo 1 0,00 48.500,00- 48.500,00- 0,00 0,00 

Totale Programma 1 0,00 48.500,00- 48.500,00- 0,00 0,00 

Totale Missione 1 0,00 48.500,00- 48.500,00- 0,00 0,00 
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2026/121

Bilancio previsione  2026 - 2027 - 2028

Missione 3: Ordine pubblico e sicurezza

Programma 2:Sistema integrato di sicurezza urbana

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 1: Redditi da lavoro dipendente

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2025
Cassa

Previsioni
dell'anno  2026

Previsioni
dell'anno  2027

Previsioni
dell'anno  2028

U01115
ONERI PREVIDENZIALI ASSICURATIVI ED ASSISTENZIALI SU STIPENDI,
RETRIBUZIONI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE - SPESE
OBBLIGATORIE.

0,00 10.500,00 10.500,00 0,00 0,00 

U01215
TRATTAMENTO ECONOMICO DEL PERSONALE DIPENDENTE - SPESE
OBBLIGATORIE.

0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 

Totale Macroaggregato 1 0,00 45.500,00 45.500,00 0,00 0,00 

Macroaggregato 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2025
Cassa

Previsioni
dell'anno  2026

Previsioni
dell'anno  2027

Previsioni
dell'anno  2028

U01815
VERSAMENTO DELL'IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE
- IRAP - SULLE RETRIBUZIONI CORRISPOSTE AL PERSONALE DIPENDENTE
(ART. 10, COMMA 1, DLGS 15 DICEMBRE 1997, N.446) - SPESE
OBBLIGATORIE.

0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

Totale Macroaggregato 2 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

Totale Titolo 1 0,00 48.500,00 48.500,00 0,00 0,00 

Totale Programma 2 0,00 48.500,00 48.500,00 0,00 0,00 

Totale Missione 3 0,00 48.500,00 48.500,00 0,00 0,00 

Totale Direzione 32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2026/121

Bilancio previsione  2026 - 2027 - 2028

Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2025
Cassa

Previsioni
dell'anno  2026

Previsioni
dell'anno  2027

Previsioni
dell'anno  2028

Disavanzo di Amministrazione                 0,00                 0,00                 0,00 

TOTALE GENERALE                 0,00                 0,00                 0,00                 0,00                 0,00 
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Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo GPG/2026/121

SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE 

ESERCIZIO 2026

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA  DELIBERA 

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2026

(*)

Disavanzo di amministrazione                 0,00                 0,00 

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

                0,00 
                0,00 
                0,00 

                0,00 
           48.500,00 
           48.500,00 

Totale Programma 1 Organi istituzionali residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

                0,00 
                0,00 
                0,00 

                0,00 
           48.500,00 
           48.500,00 

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

                0,00 
                0,00 
                0,00 

                0,00 
           48.500,00 
           48.500,00 

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 2 Sistema integrato di sicurezza urbana

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

                0,00 
           48.500,00 
           48.500,00 

                0,00 
                0,00 
                0,00 

Totale Programma 2 Sistema integrato di sicurezza urbana residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

                0,00 
           48.500,00 
           48.500,00 

                0,00 
                0,00 
                0,00 

TOTALE MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

                0,00 
           48.500,00 
           48.500,00 

                0,00 
                0,00 
                0,00 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

                0,00 
           48.500,00 
           48.500,00 

                0,00 
           48.500,00 
           48.500,00 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

                0,00 
           48.500,00 
           48.500,00 

                0,00 
           48.500,00 
           48.500,00 

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.
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