

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2026/121

MISSIONE, PROGRAMMA,TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
	Disavanzo di Amministrazione			0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione						
Programma	1 Organi istituzionali						
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 (0,00) (0,00) 0,00	48.500,00- (0,00) (0,00) 48.500,00-	0,00 (0,00) (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00) (0,00)
Totale	Organi istituzionali	0,00	previsione di competenza	0,00	48.500,00-	0,00	0,00
Programma 1			di cui già impegnato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
Programma 1			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	previsione di cassa	0,00	48.500,00-		
MISSIONE	3 Ordine pubblico e sicurezza						
Programma	2 Sistema integrato di sicurezza urbana						
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 (0,00) (0,00) 0,00	48.500,00 (0,00) (0,00) 48.500,00	0,00 (0,00) (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00) (0,00)
Totale	Sistema integrato di sicurezza	0,00	previsione di competenza	0,00	48.500,00	0,00	0,00
Programma 2	urbana		di cui già impegnato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
Programma 2			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
TOTALE MISSIONE 3	Ordine pubblico e sicurezza	0,00	previsione di cassa	0,00	48.500,00		
TOTALE MISSIONI		0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00) (0,00)
TOTALE GENERALE DELLA SPESA		0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00) (0,00)

**VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2026/121**

Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2025	Cassa	Previsioni dell'anno 2026	Previsioni dell'anno 2027	Previsioni dell'anno 2028
Disavanzo di Amministrazione			0,00	0,00	0,00

Missione 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 1: Organi istituzionali

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 1: Redditi da lavoro dipendente

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2025	Cassa	Previsioni dell'anno 2026	Previsioni dell'anno 2027	Previsioni dell'anno 2028
U01101	ONERI PREVIDENZIALI ASSICURATIVI ED ASSISTENZIALI SU STIPENDI, RETRIBUZIONI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE - SPESE OBBLIGATORIE.	0,00	10.500,00-	10.500,00-	0,00	0,00
U01201	TRATTAMENTO ECONOMICO DEL PERSONALE DIPENDENTE - SPESE OBBLIGATORIE.	0,00	35.000,00-	35.000,00-	0,00	0,00
Totale Macroaggregato 1		0,00	45.500,00-	45.500,00-	0,00	0,00

Macroaggregato 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2025	Cassa	Previsioni dell'anno 2026	Previsioni dell'anno 2027	Previsioni dell'anno 2028
U01801	VERSAMENTO DELL'IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE - IRAP - SULLE RETRIBUZIONI CORRISPOSTE AL PERSONALE DIPENDENTE (ART. 10, COMMA 1, DLGS 15 DICEMBRE 1997, N.446) - SPESE OBBLIGATORIE.	0,00	3.000,00-	3.000,00-	0,00	0,00

**VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2026/121**

Totale Macroaggregato 2	0,00	3.000,00-	3.000,00-	0,00	0,00
Totale Titolo 1	0,00	48.500,00-	48.500,00-	0,00	0,00
Totale Programma 1	0,00	48.500,00-	48.500,00-	0,00	0,00
Totale Missione 1	0,00	48.500,00-	48.500,00-	0,00	0,00

Missione 3: Ordine pubblico e sicurezza

Programma 2:Sistema integrato di sicurezza urbana

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 1: Redditi da lavoro dipendente

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2025	Cassa	Previsioni dell'anno 2026	Previsioni dell'anno 2027	Previsioni dell'anno 2028
U01115	ONERI PREVIDENZIALI ASSICURATIVI ED ASSISTENZIALI SU STIPENDI, RETRIBUZIONI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE - SPESE OBBLIGATORIE.	0,00	10.500,00	10.500,00	0,00	0,00
U01215	TRATTAMENTO ECONOMICO DEL PERSONALE DIPENDENTE - SPESE OBBLIGATORIE.	0,00	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00
	Totale Macroaggregato 1	0,00	45.500,00	45.500,00	0,00	0,00

Macroaggregato 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2025	Cassa	Previsioni dell'anno 2026	Previsioni dell'anno 2027	Previsioni dell'anno 2028
U01815	VERSAMENTO DELL'IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE - IRAP - SULLE RETRIBUZIONI CORRISPOSTE AL PERSONALE DIPENDENTE (ART. 10, COMMA 1, DLGS 15 DICEMBRE 1997, N.446) - SPESE OBBLIGATORIE.	0,00	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00
	Totale Macroaggregato 2	0,00	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00

**VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2026/121**

Totale Titolo 1	0,00	48.500,00	48.500,00	0,00	0,00
Totale Programma 2	0,00	48.500,00	48.500,00	0,00	0,00
Totale Missione 3	0,00	48.500,00	48.500,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2026/121

Direzione 32: RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI

Missione 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 1: Organi istituzionali

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 1: Redditi da lavoro dipendente

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2025	Cassa	Previsioni dell'anno 2026	Previsioni dell'anno 2027	Previsioni dell'anno 2028
U01101	ONERI PREVIDENZIALI ASSICURATIVI ED ASSISTENZIALI SU STIPENDI, RETRIBUZIONI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE - SPESE OBBLIGATORIE.	0,00	10.500,00-	10.500,00-	0,00	0,00
U01201	TRATTAMENTO ECONOMICO DEL PERSONALE DIPENDENTE - SPESE OBBLIGATORIE.	0,00	35.000,00-	35.000,00-	0,00	0,00
Totale Macroaggregato 1		0,00	45.500,00-	45.500,00-	0,00	0,00

Macroaggregato 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2025	Cassa	Previsioni dell'anno 2026	Previsioni dell'anno 2027	Previsioni dell'anno 2028
U01801	VERSAMENTO DELL'IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE - IRAP - SULLE RETRIBUZIONI CORRISPONTE AL PERSONALE DIPENDENTE (ART. 10, COMMA 1, DLGS 15 DICEMBRE 1997, N.446) - SPESE OBBLIGATORIE.	0,00	3.000,00-	3.000,00-	0,00	0,00
Totale Macroaggregato 2		0,00	3.000,00-	3.000,00-	0,00	0,00
Totale Titolo 1		0,00	48.500,00-	48.500,00-	0,00	0,00
Totale Programma 1		0,00	48.500,00-	48.500,00-	0,00	0,00
Totale Missione 1		0,00	48.500,00-	48.500,00-	0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2026/121**

Missione 3: Ordine pubblico e sicurezza

Programma 2:Sistema integrato di sicurezza urbana

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 1: Redditi da lavoro dipendente

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2025	Cassa	Previsioni dell'anno 2026	Previsioni dell'anno 2027	Previsioni dell'anno 2028
U01115	ONERI PREVIDENZIALI ASSICURATIVI ED ASSISTENZIALI SU STIPENDI, RETRIBUZIONI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE - SPESE OBBLIGATORIE.	0,00	10.500,00	10.500,00	0,00	0,00
U01215	TRATTAMENTO ECONOMICO DEL PERSONALE DIPENDENTE - SPESE OBBLIGATORIE.	0,00	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00
Totale Macroaggregato 1		0,00	45.500,00	45.500,00	0,00	0,00

Macroaggregato 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2025	Cassa	Previsioni dell'anno 2026	Previsioni dell'anno 2027	Previsioni dell'anno 2028
U01815	VERSAMENTO DELL'IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE - IRAP - SULLE RETRIBUZIONI CORRISPONTE AL PERSONALE DIPENDENTE (ART. 10, COMMA 1, DLGS 15 DICEMBRE 1997, N.446) - SPESE OBBLIGATORIE.	0,00	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00
Totale Macroaggregato 2		0,00	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00
Totale Titolo 1		0,00	48.500,00	48.500,00	0,00	0,00
Totale Programma 2		0,00	48.500,00	48.500,00	0,00	0,00
Totale Missione 3		0,00	48.500,00	48.500,00	0,00	0,00
Totale Direzione 32		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2026/121**

Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DEL 2025	Cassa	Previsioni dell'anno 2026	Previsioni dell'anno 2027	Previsioni dell'anno 2028
Disavanzo di Amministrazione			0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE		0,00	0,00	0,00	0,00

**Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo GPG/2026/121**

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA,TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE ESERCIZIO 2026 (*)	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2026 (*)
				IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	
	Disavanzo di amministrazione			0,00	0,00	
MISSIONE	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	1 Organi istituzionali					
Titolo	1 Spese correnti		residui presunti	0,00	0,00	
			previsione di competenza	0,00	48.500,00	
			previsione di cassa	0,00	48.500,00	
Totale Programma	1 Organi istituzionali		residui presunti	0,00	0,00	
			previsione di competenza	0,00	48.500,00	
			previsione di cassa	0,00	48.500,00	
TOTALE MISSIONE	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione		residui presunti	0,00	0,00	
			previsione di competenza	0,00	48.500,00	
			previsione di cassa	0,00	48.500,00	
MISSIONE	3 Ordine pubblico e sicurezza					
Programma	2 Sistema integrato di sicurezza urbana					
Titolo	1 Spese correnti		residui presunti	0,00	0,00	
			previsione di competenza	48.500,00	0,00	
			previsione di cassa	48.500,00	0,00	
Totale Programma	2 Sistema integrato di sicurezza urbana		residui presunti	0,00	0,00	
			previsione di competenza	48.500,00	0,00	
			previsione di cassa	48.500,00	0,00	
TOTALE MISSIONE	3 Ordine pubblico e sicurezza		residui presunti	0,00	0,00	
			previsione di competenza	48.500,00	0,00	
			previsione di cassa	48.500,00	0,00	
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			residui presunti	0,00	0,00	
			previsione di competenza	48.500,00	48.500,00	
			previsione di cassa	48.500,00	48.500,00	
TOTALE GENERALE DELLE USCITE			residui presunti	0,00	0,00	
			previsione di competenza	48.500,00	48.500,00	
			previsione di cassa	48.500,00	48.500,00	

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.